
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.648.2022 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie określenia imiennego składu Gminnej Rady Sportu w Gorzycach 
na kadencję 2018-2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. 2020, poz. 1133) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Odwołać ze składu Gminnej Rady Sportu w Gorzycach, powołanej Zarządzeniem Nr ORG.0050.64.2019 
z dnia 18 marca 2019 r. w sprawie określenia imiennego składu Gminnej Rady Sportu w Gorzycach na kadencję 
2018-2023 z późn. zm. Pana Dominika Dostoł oraz Pana Daniela Kurasz i powołać Pana Krzysztofa Paloc jako 
Przedstawiciela Komisji Rady Gminy Gorzyce właściwej ds. sportu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Kultury Sportu i Bezpieczeństwa 
Publicznego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 

 

Id: 27C1CBCE-FD88-41EA-9ED8-77F5D2DE3A4B. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


